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INCIDENTEEL TOEZICHT EERSTE CONTROLE
Lozing buiten inrichting

dres locatie aamweg 21-22 te Den Haag
Instantie en Haag
Hoofdbetrokkene
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Datum volgende bezoek:

Geen overtredingen

Aanvullende opmerkingen toezicht

|
|
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|
|

opmerking voor gebruik in verslag
geen brief

in het kader van een handhavingsverzoek van [ stond voor afgelopen 12 januari een bezoek
gepland.

Op 8 januari ontvingen wij echter, via de gemeente, mail van de eigenaar met aanvullende gegevens.

Op basis van die gegevens hebben de inspecteur van de gemeente en onze inspecteur besloten niet naar de
locatie te gaan.

Er zou op de locatie namelijk niets te zien zijn. Een putje en een klein kastje in de achtertuin. Eigenaar heeft
foto's doorgestuurd.

Uit de door de eigenaar aangeleverde stukken maak ik op dat het hier NIET gaat om het oppompen van
grondwater dat vervolgens geloosd wordt op het riool (dat onder het Besluit lozingen buiten inrichtingen valt).
Het handelt zich hier om het, indien nodig als de buffer vol is, overpompen van hemelwater op het riool.
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Het lozen van afvioeiend hemelwater door particulieren is geregeld in het Besluit lozing afvalwater
huishoudens.

Bevoegdheid ligt bij B&W van betreffende gemeente en is. bij mijn weten, geen taak die is overgedragen aan
de ODH.

Dit is per e-mail van 19 januari 2021 teruggekoppeld aan de gemeente Den Haag|i I dic het
handhavingsverzoek in behandeling heetft.
Voor de ODH is hiermee zaak afgedaan. Geen brief.

TOETS AAN DE SANCTIEMATRIX
geen overtredingen, matrix is niet van toepassing

Overtreder: X-as:
De typering van de overtreder is;
Omdat {motiveer je keuze):
Overtreding Y-as:
De ernst van de gevolgen veroorzaakt door deze overireding is:
Voorschriften:
Omdat (motiveer je keuze):
Verzwarende of
verlichtende =
omstandigheden van X-as, m.b.t. de typering van de overtreder:
toepassing?
Y-as, m.b.t. de ernst van de overtreding:
Handhavings- Op basis van de score op de X-as (A-D) en de Y-as (1-4) bestaat het
instrument randhavingsinslmmemarium uit:
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Van: I C < haag.nl >

Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 16:00

Aan:

Onderwerp: Fwd: Conform afspraak pompputje Raamweg 21

Bijlagen: RE: Mag ik ook een afschrift van het briefke aan de gemeente; FW: FW: Offerte

DENHA210; RE: Pompinstallatie Raamweg

Goedemiddag |

Zoals beloofd heb ik |l B cVven gebeld om een afspraak te maken voor aanstaande dinsdag.

Nu gaf ] aan de in de bijlage staande gegevens meer zicht op de zaak geeft dan op de locatie zelf.

Daarin moet ik ] wel gelijk geven omdat het putje in het souterrain bevind onder een dekseltje. Je ziet er niets
van.

Laten we elkaar maandag voor 12 uur even bellen en bekijken of het bezoek echt nodig is.

Fijn weekend.

Met vriendelijke groet,
|
|
Gemeente Den Haag

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Vergunning en Toezicht

mobiel:

website: https://www.denhaag.nl/nl/in-de-stad/wonen-en-bouwen/bouwen-in-en-met-de-buurt-.htm

volgen: https:/mijn.denhaag.nl

Outlook voor iOS downloaden

Van: I 2. com>
Verzonden: Friday, January 8, 2021 12:49:39 PM

Aan: I C < haag.n|>

Onderwerp: Conform afspraak
Hoi I,
Hierbij info riool pompje.

Uiteraard zijn jullie ook van harte welkom om hier te kijken hoewel ik denk dat er weinig te zien is aan een put en
een groen kastje met een lamp. Offerte met tekeningen zitten erbij

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer



Van: I ] el fland.nl>

Verzonden: maandag 14 december 2020 10:37

Aan:

Onderwerp: RE: Mag ik ook een afschrift van het briefke aan de gemeente

Bijlagen: Il _03-12_769_besluit (gedeeltelijk) afwijzen verzoek tot handhaving.pdf
Beste I

Hierbij een kopie van het besluit om af te zien van handhaving.

Met vriendelijke Groet,

|
Senior Handhaver - Afdeling Toezicht en Handhaving

Hoogheemraadschap van Delfland

T: I
E: I @hhdelfland.nl

Algemene vragen:

E:Jlll @delfland.nl
T

W: http://www.hhdelfland.nl/

Wij werken aan

- droge voeten,
&;,.: , stevige dijken en
A schoon water.

Deifland | OO 0O O OO

Van: I @ 5 mail.com>
Verzonden: dinsdag 8 december 2020 17:27

Aan: N © hhdefland.nl>

Onderwerp: Mag ik ook een afschrift van het briefke aan de gemeente

Hoi I,

Zou ik ook een cc van het briefkje aan de gemeente mogen.

Meer weten over Delfland?
Abonneer u op de elektronische nieuwsbrief via www.hhdelfland.nl.

Delfland besteedt grote zorg aan de totstandkoming en verstrekking van de informatie in deze e-mail en eventuele bijlagen. Gebruik van
deze informatie door anderen dan de geadresseerde is toegestaan onder de voorwaarde dat u de bron vermeldt. Indien uit de aanhef of
de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u is bedoeld, verzoeken wij u de afzender hierover te informeren, het bericht te verwijderen en
de inhoud niet te gebruiken of openbaar te maken. Voor onze algemene voorwaarden en diensten verwijzen wij u naar onze website
www.hhdelfland.nl.

Denk aan het milieu, print deze e-mail alleen als het nodig is



Van: I - <'em <D @ Xyleminc.com>

Verzonden: donderdag 26 november 2020 11:02

Aan: I

Onderwerp: FW: FW: Offerte DENHA210

Bijlagen: (2).dat; (3).dat; Offerte Den Haag - Flygt minigemaal Raamweg 21-22.pdf; pe-

dr-0800-m01_07-412020.pdf; (1).dat; (4).dat; (5).dat; image002(1).png; image001.jpg

Geachte I I

Hierbij de offerte van toen en de tekening van de geleverde 1 pomps minigemaal toegepast voor rioolwaterafvoer.

Met vriendelijke groet / Kind regards,

Inside Sales Engineer

Xylem Water Solutions Nederland B.V.

Tel
I @xyleminc.com

Emnet | Flojet | Flygt | Godwin | Leopold | Lowara | Pure | Sanitaire | Wedeco
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Van: I ©xY'eminc.com
Verzonden: donderdag 23 augustus 2018 15:42
Aan: IR Xylem

Onderwerp: FW: Offerte DENHA210

Met vriendelijke groet / Kind regards,

Project engineer

Xylem Water Solutions Nederland B.V.

xyleminc.com

Flojet | Flygt | Godwin | Leopold | Lowara | Sanitaire | Wedeco



'fwww-_-\' |ﬁ_“\‘\| r: |
| |
ALY,

GLOBAL
WAITER
AWARDS

Water Technology Company of the Year 2018

Van: I @ xyleminc.com
Verzonden: Vrijdag 17 augustus 2018 16:34

Aan: I @0 mail.com
Onderwerp: Offerte DENHA210

Geachte | I

Naar aanleiding van het telefonisch gesprek met |} I ontvanst u hier bij onze aanbieding voor het
leveren en plaatsen van een Flygt minigemaal.

De schakelautomaat wordt, in tegenstelling tot op de tekening, inpandig aan de wand gemonteerd.

Met vriendelijke groet / Kind regards,

Inside Sales Engineer Projects

Xylem Water Solutions Nederland B.V.
I
|

Tc! I
I © Xyleminc.com

xylem

at's Solve Water

Flojet | Flygt | Godwin | Leopold | Lowara | Sanitaire | Wedeco
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CONFIDENTIALITY NOTICE: This e-mail, including any attachments and/or linked documents, is intended for the sole
use of the intended addressee and may contain information that is privileged, confidential, proprietary, or otherwise
protected by law. Any unauthorized review, dissemination, distribution, or copying is prohibited. If you have
received this communication in error, please contact the original sender immediately by reply email and destroy all



copies of the original message and any attachments. Please note that any views or opinions presented in this e-mail
are solely those of the author and do not necessarily represent those of Xylem Inc.



Zonder haar toestemming mag niets van deze tekening worden gekopieerd, gebruikt of aan derden ter inzage worden gegeven.

Deze tekening is eigendom van Xylem Water Solutions Nederland B.V.

Revisie Historie

Rev. Datum Getekend Omschrijving
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e e De buitenkast op maximaal 5 meter kabellengte van de pompput. Door opdrachtgever/aannemer:

De weergegeven positie van de buitenkast is indicatief. -Het lossen, plaatsen en waterdicht samenbouwen van de pompput.
De meegeleverde rubberringafdichting toepassen tussen PE
pompput en betonplaat.

-Het aansluiten van de persleiding op de terreinriolering.

Opmerking:
o -De weergegeven kleuren in de tekening zijn indicatief, deze kunnen
afwijken van de werkelijkheid.
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Bovenaanzicht
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1 -358
20 1 |Voetbocht 50/G2, *Optioneel in RVS Gietijzer
| -470 19 1 |Putrand, dagmaat 520, hoogte 170mm Gietijzer-Beton
N 18 1 |Pompput @800 PE
17 1 |Pomp CP3057HT, MP3068HT, DP3069HT, MP3069HT of NP3069SH Diverse
I 16 1 |Overgangskoppeling #63x2" bi of @75x2" bi of #90x2" bi PE
15 1 |[Open bel Gietijzer
14 1 [Mof @160, rechts PVC
| -830 13 | 1 [Mof @160, links PVC
12 1 |Kabelbeschermbuis @50x41mm, v.v. trekkoord PE
8 8 11 1 |Hijsketting 0,2 ton, gecertificeerd A4
o= 10 | 1 |HaakM10 A4
A 9 1 |Geleidebuisbevestiging 3/4" RVS 316
8 2 |Geleidebuis 3/4" RVS 304
-1200 -1200 7 1 |Buitenkast DRF, 640x425x270mm (hxbxd), volgens elektrische tekening RVS 304
B T 6 1 |Buis $60,3 2" bu/bu RVS 304
5 1 |Bochtstuk @60,3 2" bu/bu RVS 304
8 4 1 |Beugel open bel RVS 304
o 3 1 |Betonvoet DRF Beton
2 1 [Betonplaat 900x900 met rubberring Beton
| -1550 1 | 1 [Balkeerklep DN50 2" bi/bi, *Optioneel in RVS Gietijzer
8 1670 Pos. |Aant. Omschrijving - — Materiaal
— - i . ini ormaat :
omschriving  : Flygt PE Minigemaal 800 S ET @ —
N ) ) V.v. DRF buitenkast Eenheden - mm
Zijaanzicht Vooraanzicht Standaard tekening - Artikel nr. 07-412020 Datum _: 06-06-2017
Getekend : AvdL
Proj. Eng. P -
Wle m Status : Released Rev.:| Ver.:
Tekening nr. : PE-DR-0800-MO01
| Let's Solve Water | glad - lvanl 0]2
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Van: I B ©hhdelfland.nl>
Verzonden: donderdag 26 november 2020 07:29

Aan: I B © g ail.com
Onderwerp: RE: Pompinstallatie Raamweg

Beste heer I

Dank voor uw mail met de uitleg. Heeft u voor de volledigheid van mijn dossier, bouwtekeningen waar de
pompput, de naastgelegen bakken en de pompinstallatie op ingetekend zijn?

Alvast hartelijk dank!

Met vriendelijke Groet,

T: I
EJI @ hhdelfland.nl

Algemene vragen:

E: ]l @delfland.nl

T: I

W: http://www.hhdelfland.nl/

Wij werken aan
droge voeten,
stevige dijken en
schoon water.

Delfland | OO OO O OO

Van: I <BE @ jjmheemskerkbv.nl>
Verzonden: woensdag 25 november 2020 21:33

Aan: I @ mail.com
CC: I S © hhdelfland.nl>

Onderwerp: FW: Pompinstallatie Raamweg

Beste |l

Hierbij nogmaals de mail met het juiste adres van ||l I

Met vriendelijke groet,

I B )

Technisch specialist riooltechnieken

I @iimheemskerkbv.nl
]




Van: I

Verzonden: woensdag 25 november 2020 21:28
Aan: N @2 mail.com

CC: mailto | @hhdelfland.nl

Onderwerp: Pompinstallatie Raamweg

Beste .

Ik begrijp dat er wat vragen zijn over de pompinstallatie op jouw perceel.

Om te beginnen hebben wij deze pompinstallatie in 2019 op jouw perceel geplaatst met als enige functie het
verpompen van hemelwater.

De pompput en de naastgelegen bakken dienen alleen als buffer bij hevige regenval, zodra de bakken en pompput
gevuld zijn start de pomp en zal deze het regenwater via de eigen huisaansluiting verpompen richting het
vrijvervalriool van de gemeente, op de pompput zijn geen drains aangesloten dus er wordt geen grondwater
verpompt. Ik ga ervan uit jullie naar tevredenheid te hebben geinformeerd, mochten er nog vragen zijn dan hoor ik
het graag.

Met vriendelijke groet,

1 1
|

I @iimheemskerkbv.nl
|
|

Meer weten over Delfland?
Abonneer u op de elektronische nieuwsbrief via www.hhdelfland.nl.

Delfland besteedt grote zorg aan de totstandkoming en verstrekking van de informatie in deze e-mail en eventuele bijlagen. Gebruik van
deze informatie door anderen dan de geadresseerde is toegestaan onder de voorwaarde dat u de bron vermeldt. Indien uit de aanhef of
de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u is bedoeld, verzoeken wij u de afzender hierover te informeren, het bericht te verwijderen en
de inhoud niet te gebruiken of openbaar te maken. Voor onze algemene voorwaarden en diensten verwijzen wij u naar onze website
www.hhdelfland.nl.

Denk aan het milieu, print deze e-mail alleen als het nodig is



Bij deze de foto,s

Mvg,

adsdeelinspecteur Den Haag




Van: I o trail.com>

Verzonden:
Aan:
Onderwerp: Foto's

dinsdag 19 januari 2021 10:13












